
6 judokas. Tirage : 09-03-2025 09:38:13

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BLAISIN Cedric SAG CESTAS JUDO - 33 (CM) 1 X
101 -0

000 -0
1 100 2

CORTE Arnaud US TALENCE JUDO - 33 (CM) 2
020 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

MARTIN Yann MCL LAROCHE POS - 86 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FOURNIER Sylvain SAG CESTAS JUDO - 33 (CM) 1
020 -0

000 -0
X 1 100 1

BAUDHUIN Cyril CAM BORDEAUX - 33 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 1

FENAUX Francois Thomas JUDO CLUB LA RO - 24 (CM) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (73 kg)

Tapis 3Poule 2 (73 kg)

CEINTURES DE COULEURS SENIORS BLEUE A MARRON PLUS DE 35ANS - DOJO DEPARTEMENTAL DE
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Senior

73 kg
6 Judokas

1. FENAUX Francois Thomas JUDO CLUB LA RO - 24

2. FOURNIER Sylvain SAG CESTAS JUDO - 33

3. CORTE Arnaud US TALENCE JUDO - 33

3. BAUDHUIN Cyril CAM BORDEAUX - 33

5. BLAISIN Cedric SAG CESTAS JUDO - 33

5. MARTIN Yann MCL LAROCHE POS - 86

FENAUX F.
 100 -0 / 000-0

 

CM US TALENCE JUDO - 33CORTE Arnaud
CORTE A.

 

FENAUX F.
 100 -0 / 001-0

   --------------------- 

CM MCL LAROCHE POS - 86MARTIN Yann FENAUX F.
 100 -0 / 000-0CM JUDO CLUB LA RO - 24FENAUX Francois Thomas

CM SAG CESTAS JUDO - 33BLAISIN Cedric FOURNIER S.
 110 -0 / 000-0

FOURNIER S.
 010 -0 / 000-0

CM SAG CESTAS JUDO - 33FOURNIER Sylvain

   --------------------- 
BAUDHUIN C.

 
CM CAM BORDEAUX - 33BAUDHUIN Cyril

CLASSEMENT

CEINTURES DE COULEURS SENIORS BLEUE A MARRON PLUS DE 35ANS - DOJO DEPARTEMENTAL DE
ROULLET

TABLEAU (Le09-03-2025)

Tirage : 09-03-2025 10:45:11
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10 judokas. Tirage : 09-03-2025 09:39:23

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LE BOURHIS Matthieu US FARGUES judo - 33 (CM) 1
020 -0

000 -0
X X 1 110 3

TINELLI Alban JUDO-C LALINDE - 24 (CM) 2 X X X 0 0 4

ZAOUI Riad J. C. RUELLE - 16 (CM) 3
101 -0

000 -0

020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

PIERRE LOUIS Leonard JUDOCLUB FOURAS - 17 (CM) 4
100 -0

010 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FAVREAU Damien DOJO CASTELNAUD - 33 (CM) 1 X
100 -0

000 -1
1 100 2

CORBEAU Francois JUDO CLUB TRELI - 24 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

DALMASSO Sebastien US CENON JUDO - 33 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COUSIN Remy CAM BORDEAUX - 33 (CM) 1
110 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

DE GUITAUT Nicolas JUDO-C LALINDE - 24 (CM) 2 X
100 -0

010 -0
1 100 2

VOIX Fabien ASVM - 86 (CM) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (90 kg)

Tapis 1Poule 2 (90 kg)

Tapis 1Poule 3 (90 kg)

CEINTURES DE COULEURS SENIORS BLEUE A MARRON PLUS DE 35ANS - DOJO DEPARTEMENTAL DE
ROULLET

POULES (Le09-03-2025)
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Senior

90 kg
6 Judokas

1. CORBEAU Francois JUDO CLUB TRELI - 24

2. COUSIN Remy CAM BORDEAUX - 33

3. PIERRE LOUIS Leonard JUDOCLUB FOURAS - 17

3. FAVREAU Damien DOJO CASTELNAUD - 33

5. DE GUITAUT Nicolas JUDO-C LALINDE - 24

5. ZAOUI Riad J. C. RUELLE - 16

CORBEAU F.
 100 -0 / 010-0

 

CM JUDO-C LALINDE - 24DE GUITAUT Nicolas CORBEAU F.
 100 -0 / 010-0

CORBEAU F.
 100 -0 / 000-0

CM JUDO CLUB TRELI - 24CORBEAU Francois

CM J. C. RUELLE - 16ZAOUI Riad
ZAOUI R.

 
   --------------------- 

   --------------------- 
COUSIN R.

 

COUSIN R.
 100 -0 / 000-0

CM CAM BORDEAUX - 33COUSIN Remy

CM JUDOCLUB FOURAS - 17PIERRE LOUIS Leonard FAVREAU D.
 100 -0 / 000-0CM DOJO CASTELNAUD - 33FAVREAU Damien

DE GUITAUT N.
 DE GUITAUT N.

 
FAVREAU D.

 100 -0 / 000-0
 
 

FAVREAU D.
 

 
 PIERRE LOUIS L.

 
PIERRE LOUIS L.

 100 -0 / 010-0
PIERRE LOUIS L.

 
ZAOUI R.

 

CLASSEMENT

CEINTURES DE COULEURS SENIORS BLEUE A MARRON PLUS DE 35ANS - DOJO DEPARTEMENTAL DE
ROULLET
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5 judokas. Tirage : 09-03-2025 09:38:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 5 V P C

GAUTHIER Brice BARBEZIEUX SUD - 16 (CM) 1 X X X X 0 0 5

ROUGER Sebastien J. C. RUELLE - 16 (CM) 2
020 -0

000 -0
X X X 1 100 4

SEVERINO Jose Aldo A.M.ARCACHON - 33 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -A
X

100 -0

000 -0
3 300 2

BOUILLON Christophe JC BEAUVAISIEN - 17 (CM) 4
020 -0

000 -1

100 -0

000 -M

100 -1

000 -1

100 -0

000 -0
4 400 1

HEDAN Erwan JUDO-CLUB ARCH - 17 (CM) 5
110 -1

000 -1

100 -0

000 -0
X X 2 200 3

Ordre combats : 4-5   1-2   3-4   1-5   2-3   1-4   3-5   2-4   1-3   2-5   

Tapis 2Poule 1  (81 kg)

CEINTURES DE COULEURS SENIORS BLEUE A MARRON PLUS DE 35ANS - DOJO DEPARTEMENTAL DE
ROULLET

POULES (Le09-03-2025)
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